
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменения в статью 1  

Закона Ярославской области  

«О государственной поддержке и развитии лизинга  

в агропромышленном комплексе Ярославской области»  

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении изме-

нения в статью 1 Закона Ярославской области «О государственной под-

держке и развитии лизинга в агропромышленном комплексе Ярославской 

области», внесенный депутатом Ярославской областной Думы А.Б. Оклад-

никовым, и материалы по его доработке, комитет решил: 

 

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О вне-

сении изменения в статью 1 Закона Ярославской области «О государствен-

ной поддержке и развитии лизинга в агропромышленном комплексе Яро-

славской области», внесенные Губернатором Ярославской области. 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О внесении изменения в статью 1 Закона Ярославской 

области «О государственной поддержке и развитии лизинга в агропро-

мышленном комплексе Ярославской области», с учетом поправок, одоб-

ренных комитетом. 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений 

по данному вопросу (прилагаются).  

 

 

 

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов  

 


